Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/jvc

PORTARIA GP Nº 1135/2013                         São Luís, 17 de setembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de ampliação da

Comissão de Reestruturação, com vistas à continuidade da implantação da
Resolução 63 do CSJT nas demais as unidades administrativas e judiciais deste
Tribunal;

R E S O L V E

Alterar a Comissão de Reestruturação

Organizacional, que passa a ter a seguinte composição: Desembargadores LUIZ
COSMO DA SILVA JÚNIOR e JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS; Juízes
MANOEL LOPES VELOSO SOBRINHO, MANOEL JOAQUIM NETO, BRUNO
DE CARVALHO MOTEJUNAS e FERNANDO LUIZ DUARTE BARBOZA; e
servidores JOSÉ VALDIONOR C. DOS SANTOS, Secretário Geral da
Presidência, JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES, Diretor Geral, e GABRIELA
CARVALHO GASPAR DE BARROS BELLO, Diretora da Secretaria de
Coordenação Administrativa, para, sob a coordenação do primeiro, implementar
a 2ª etapa da reestruturação do lotacionograma organizacional, de que trata a
Resolução 63, do CSJT.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

(assinado digitalmente)

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

 e
m

 1
7/

9/
20

13
 1

7:
32

:5
8

-
N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 8

18
8

-
V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 9

1T
S

K
F

P
A

W
J.

2C
G

C
P

D
N

E
X

L.
IZ

A
3G

8E
G

N
0.

JP
2I

W
IJ

16
Q

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

JO
 (

M
at

: 3
08

16
66

3)

		2013-09-17T17:32:58-0300